
 
 

UCHWAŁA NR VIII/50/2024 
RADY GMINY URSZULIN 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t. j.), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 t. j.) – Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Urszulin, zgodnie z załącznikami do 
uchwały: 

1) Załącznik nr 1 – deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składana przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Urszulin, na których zamieszkują mieszkańcy, 

2) Załącznik nr 2 - deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składana przez 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz 
właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkaną oraz w części 
nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, 

3) Załącznik nr 3 - deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składana przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Urszulin, na których znajduje się domek 
letniskowy lub od innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

2. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Gminy Urszulin przy ul. Kwiatowej 35, 22-234 Urszulin. 

3. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zostały określone 
w odrębnej uchwale. 

§ 2. 1. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości niezamieszkanej pierwszych odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji 
określającej wysokość opłaty – właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 
do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

3. W przypadku zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – deklarację składa 
właściciel nieruchomości wobec którego uprzednio została wydana decyzja określająca wysokość opłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LVII/353/2023 Rady Gminy Urszulin z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 6505). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2024 r.

Poz. 5261



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Jung 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5261



 
 

Strona 1 z 4 
 

         
 
     
 

 
  

Podstawa prawna 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

  gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 t. j.) 
 

ych z terenu Gminy Urszulin. 
 

 
W 

 w terminie do 

 
 

Urszulin, ul Kwiatowa 35, 22-234 Urszulin 
 

 

A.   
 

 1. pierwsza deklaracja1                     
 
 2. nowa deklaracja - zmiana danych2                                 
 
 3. korekta deklaracji3

1. 

B. DANE PODMIOT   
 

4  

 
                    2.  
 

2. 
 

 
         1. osoba fizyczna             2. osoba prawna                     

3. 
 

B.3. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 

 
 
 

4. 

 
 
 

5. 

PESEL* 
 
 

6. 

 
 
 

7. 

Numer telefonu 
 
 

8. 

Adres e-mail  
 
 

9. 

B.4. ADRES ZAMIESZKANIA/ADRES SIEDZIBY 
 
KRAJ 
 
 
 

10. 

 
 
 
 

11. 

POWIAT 
 
 
 

12. 

GMINA 
 
 
 

13. 

 
 
 
 

 
14. 

ULICA 
 
 
 

 
15. 

NR DOMU 
 
 
 

 
16. 

NR LOKALU 
 
 
 

 
17. 

KOD 
POCZTOWY 
 

 
18. 

POCZTA 
 
 
 

 
19. 

B.5
KOMUNALNE 
 

 
 
 
 
 

 
20. 

ULICA 
 
 
 

 
 

21. 

NR DOMU 
 
 
 

 
 

22. 

NR LOKALU 
 
 
 

 
 

23. 

Data powstania / 

zmiany danych                           

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/2024

Rady Gminy Urszulin

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5261



Strona 2 z 4

C.

.

                                                             TAK                                                                                     NIE
24.

D.
M a stawka za gospodarowanie odpadami komunalnymi cy w 

24,00
po 23,00
po 22,00

Zwolnienie w z 
jednorodzinnymi, ynosi 3
od

25.

E. ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

. deklaracji zamieszkuje:

26.

i

( )                  .. 24 00 gr 
              )    

( )        .. 23 00 gr 
             )      

( ).. 22 00 gr = gr
           )      

27.

E.3. ZWOLNIENIA
deklaracji)

                                                    .. 3 00 gr 
                                                                           )     

28.

( 7 i 28)

29.

F.

                                                                                      (czytelny podpis)

30.

____________

________ ________ gr

________ ________ gr

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5261



 
 

Strona 3 z 4 
 

G.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

31. 

P O U C Z E N I E 

NINIEJSZA 

23 r. poz. 2505,  

 

1 Pierwsza deklaracja  
za  
pierwszego mie   

2 Nowa deklaracja   
na  
po   
w  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w    
a w nowym miejscu zamieszkania    

3 Korekta deklaracji  
rachunkowy).  
4   ch oraz jednostki organizacyjne i osoby 

 
 

 co do danych 
zawartych w  odpadami komunalnymi, 

 
 

 
 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 
 27 kwietnia 

 
 ochronie danych osobowych), (zwanym dalej: RODO), informujemy 

 przepisy prawa. Informujemy o celu, sposobie oraz 
          

1. Administrator danych osobowych 
Administratorem Pani/Pana danych jest Urszulinie przy ul. Kwiatowej 35, 22-234 Urszulin, tel. 
(82) 571-30-24, e-mail: sekretariat@urszulin.eu. 

2. Inspektor Ochrony Danych 

osobowych i realizacji swoich praw przez e-mail: iod@odoexpert.eu lub pisemnie na adres siedziby wskazany w pkt. 1. 

3. Cele oraz podstawa prawna przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
 

  

   

 
odpadami komunalnymi;  

4.  

sytuacji,  
5. Odbiorcy danych 

 

 
 

  

6. Okres przechowywania danych 
 po tym czasie przez 

okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy prawa. 
7.  

Nie przekazujemy Pani/Pana danych poza teren Polski, Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 
8.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5261



 
 

Strona 4 z 4 
 

  

 prawo do sprostowania (poprawiania) Pani/Pana danych, 

  

 ograniczenia przetwarzania, 

 
 

 prawo do przenoszenia danych, 

 prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
z 
organu nadzorczego. 

9.  
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                (data i czytelny podpis) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5261



 
  

 
 

Strona 1 z 4 
 

         
 
 

D  
nie  

 
 

Podstawa prawna 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

  gminach (Dz. U. z 2024 r. poz.399 t. j.). 
 
Formularz przeznaczony jest dla 
komunalne,   w 

 
 

  
 

gospodarowanie odpadami  
zmiana. 
 

-234 Urszulin 
 

A.   
deklaracji  

 1. pierwsza deklaracja1  
 
 2. nowa deklaracja - zmiana danych2                             
 
 3. korekta deklaracji3

 
1. 

B. DANE PODMIOT   
kwadrat) 

B.1. 4  

 
  1.   2. w  
  

2. 
B.2.  
 
      1. osoba fizyczna               2. osoba prawna                3. Jednostka  

3. 
B.3. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 
 
 

4. 

 
 

 
5. 

PESEL* 
 

 
6. 

NIP  
 
 

7. 

Numer telefonu 
 
 

8. 

Adres e-mail  
 
 

9. 

B.4. ADRES ZAMIESZKANIA/ADRES SIEDZIBY 
KRAJ 
 

 
 

10. 

 

11. 

POWIAT 
 
 
 

12. 

GMINA 
 
 

 
13. 

 
 
 
 

14. 

ULICA 

15. 

NR 
DOMU 
 
                    16. 

NR LOKALU 
 
 
 

17. 

KOD 
POCZTOWY 
 

18. 

 POCZTA 
 
 
 

19. 

B.5  

 
 
 

 
20. 

ULICA 
 
 
 

21. 

NR DOMU 
 
 
 

22. 

NR LOKALU 
 
 
 

23. 

C.  
 
       NIEZAMIESZKANA  
 
       A  

 
24. 

Data powstania / 

zmiany danych                           

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/2024

Rady Gminy Urszulin

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5261



 
  

 
 

Strona 2 z 4 
 

D. 
 

 
D.1. 

.  

                                                       TAK                                                                                          NIE  

25. 
 

E. GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 
 

 
 

 
 za gospodarowanie odpadami komunalnymi   

24,00   
po 23,00   
po 22,00   

 
Zwolnienie 

ynosi 3  
 

26. 
 

E.2.   
 

 
 
 
 
 

27. 

E.3 i 
 

 

( )                     .  24 00 gr =    
                                                              )                           
 

(    .  23  00 gr=   
                                                              )                           
 

(  ) .  22 00 gr=    
                                                              )                           

 
 

 
 

 

 
 

28. 
E.4. ZWOLNIENIA  e D 
deklaracji) 
 
 

                                                    .. 3  00 gr  
                                                                            )     (stawka zwolnienia)                        (kwota  
 
 
 

29. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

   30. 

 

________ ________ gr 
  

 
____________ 

 

 

________ ________ gr 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5261



 
  

 
 

Strona 3 z 4 
 

F. DOT
 

F.1.   

 
 

 
31. 

F.2.    

I. 
komunalne 

 
 

II x III ) 
 

120 l 
 

 
21,60  

 
 
 

32. 

 
 
 

33. 

 
240 l 

 

 
43,20  

 
 
 

34. 

 
 
 

35. 

 
1100 l 

 

 
198,00  

 
 
 

36. 

 
 
 

37. 

 
7000 l 

 

 
1 260,00  

 
 
 

38. 

 
 
 

39. 

 

kwot z kolumny IV) 
 

 
 

_______ _________ gr 
  

40. 
 

G. 

 
 

 

30 i 40) 
 

 
 

 
_______ _________ gr 

  
41. 

  

H.  
 

 
 

 
                                                                          (czytelny podpis) 

42. 

I.  
 

 
 
 
 

43. 

P O U C Z E N I E 

NINIEJSZA DEKLARACJA 

23 r. poz. 2505  

 
1 Pierwsza deklaracja
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
2 Nowa deklaracja   
na 
po 

 
3 Korekta deklaracji  
rachunkowy 
4   

 
 

 danych 
zawartych w nymi, 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5261



 
  

 
 

Strona 4 z 4 
 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 
 27 kwietnia 

 
 ochronie danych osobowych), (zwanym dalej: RODO), informujemy 

 przepisy prawa. Informujemy o celu, sposobie oraz 
          

1. Administrator danych osobowych 
Administratorem Pani/Pana danych jest  ul. Kwiatowej 35, 22-234 Urszulin, tel. 
(82) 571-30-24, e-mail: sekretariat@urszulin.eu. 

2. Inspektor Ochrony Danych 

osobowych i realizacji swoich praw przez e-mail: iod@odoexpert.eu lub pisemnie na adres siedziby wskazany w pkt. 1. 
3. Cele oraz podstawa prawna przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

 

  

   

 
odpadami komunalnymi;  

4.  

sytuacji,  
5. Odbiorcy danych 

 

 
 

  
6. Okres przechowywania danych 

 po tym czasie przez 
okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy prawa. 

7.  
Nie przekazujemy Pani/Pana danych poza teren Polski, Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

8.  

  

 prawo do sprostowania (poprawiania) Pani/Pana danych, 

  

 ograniczenia przetwarzania, 

 
 

 prawo do przenoszenia danych, 

 prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
z 
organu nadzorczego. 

9.  
 

     

                     

(data i czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5261



 
  

 

Strona 1 z 3 
 

         
 

 
 

ej znajduje ek letniskowy lub od innej ej 
na cele rekreacyjno  wypoczynkowe 

Podstawa prawna 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

  gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 t. j.). 
 
Formularz przeznaczony jest dla   lub innej 

ej na cele rekreacyjno  wypoczynkowe. 
 

. 
W 

 
 

 
-234 Urszulin 

 

A.   
  

 1. pierwsza deklaracja1                 
 
 2. nowa deklaracja - zmiana danych2                                       
 
 3. korekta deklaracji3

1. 

 

B. DANE PODMIOT   
 

4 
 

 
      2. w
  

2. 
 

 
                1. osoba fizyczna            

 
3. 

 

B.3. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 

 
 

4. 

 
 
 

5. 

PESEL* 
 
 

6. 

 
 
 

7. 

Numer telefonu 
 
 

8. 

 Adres e-mail  
 
 

9. 

B.4. ADRES ZAMIESZKANIA/ADRES SIEDZIBY 
KRAJ 
 
 
 

10. 

 
 
 
 

11. 

POWIAT 
 
 
 

12. 

GMINA 
 
 
 

13. 

 
 
 
 
 

14. 

ULICA 
 
 
 
 

15. 

NR DOMU 
 
 
 
 

16. 

NR LOKALU 
 
 
 
 

17. 

KOD 
POCZTOWY 
 
 

18. 

POCZTA 
 
 
 
 

19. 

B.5. ADRES , INNEJ 
. 

 
 
 
 

 
 
 

20. 

ULICA 
 
 
 

 
 
 

21. 

NR DOMU  
 
 
 

 
 
 

22. 

NR LOKALU 
 
 
 
 
 
 

23. 

Data powstania / 

zmiany danych                           

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/2024

Rady Gminy Urszulin

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5261



 
  

 

Strona 2 z 3 
 

C.  . STANOWI 
 

 

              e ek letniskowy. 
 
 
 
  24. 

 
               wypoczynkowe. 
 

 
  25. 

 

D. OD DOMKU LETNISKOWEGO 

WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO  WYPOCZYNKOWE 
 

 267,83  za rok od domku 
letniskowego na  lub -wypoczynkowe. 
 

26. 

 

odpadami komunalnymi 
 

  

 
                                    

27. 

rekreacyjno-
wypoczynkowe 

 
 
                                                          
                                                                                    Szt. 

28. 

odpadami komunalnymi (iloczyn pola 27 i pola 28) 

                                                         
 
 
 

 
                                                                                       

29. 
 

E.  
 

 
 

 
                                                                                      (czytelny podpis) 

30. 

F.  
 

 
 

31. 

P O U C Z E N I E 

M W ADMINISTRACJI (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505,  

 
1 Pierwsza deklaracja   
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
2 Nowa deklaracja   znakiem  
na 
po   
w  
3 Korekta deklaracji    ka 
rachunkowy).  
4    ch oraz jednostki organizacyjne i osoby 

 
 

 co do danych 
zawartych w  odpadami komunalnymi, 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5261



 
  

 

Strona 3 z 3 
 

 
Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

(UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
 

 ochronie danych osobowych), (zwanym dalej: RODO), informujemy 
 przepisy prawa. Informujemy o celu, sposobie oraz 

          
1. Administrator danych osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych jest  ul. Kwiatowej 35, 22-234 Urszulin, tel. 
(82) 571-30-24, e-mail: sekretariat@urszulin.eu. 

2. Inspektor Ochrony Danych 

osobowych i realizacji swoich praw przez e-mail: iod@odoexpert.eu lub pisemnie na adres siedziby wskazany w pkt. 1. 
3. Cele oraz podstawa prawna przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

 

  

   

 
odpadami komunalnymi;  

4.  

 
5. Odbiorcy danych 

 

 
 

 podmiotom  
6. Okres przechowywania danych 

 po tym czasie przez 
okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy prawa. 

7.  
Nie przekazujemy Pani/Pana danych poza teren Polski, Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

8.  

  

 prawo do sprostowania (poprawiania) Pani/Pana danych, 

  

 ograniczenia przetwarzania, 

 
 

 prawo do przenoszenia danych, 

 
z 
organu nadzorczego. 

9.  
 

          
 
                    

                        (data i czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5261


	UCHWAŁA NR VIII/50/2024 RADY GMINY URSZULIN z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy
	Zalacznik 2 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz dla nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość zamieszkaną oraz w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne
	Zalacznik 3 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe

		2024-11-06T13:05:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




